Bunlardan Hunad Külliye-
sine dahil bina guruplarından, Medrese,
Türbe, Cami ve Hamamın Mimarî değer
leriyle, sanat özelliklerini, yeni baştan
hazırladığımız Rölövelerle bilim dünya
sına tekrar ve yeni görüş ve buluşlarımızla,
ve bir yayım şeklinde tamtmağa çalıştık1 2.

Bu konunun devamı olarak, bu ya
yımla da, (H. 602.) ve (M. 1205-6.) Y.yıl-
larda, büyük Selçuklu Hükümdarı Kıhç
Arslan’m Kızı Gevher Nesibe Sultan’ın
vasiyeti üzerine, kardeşi, Selçuk Sultanı
Giyaseddin’in zamanında yaptırılan ve
Kayseride çifte medrese, Şifahane veya
darüşşifa adlariyle de tanınan çifte medrese
ile, Sahip Ata tarafından (H. 663).